

議案第 2 号

君津市保育園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の制定について

君津市保育園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定するものとする。

令和 4 年 8 月 3 1 日 提出

君津市長 石 井 宏 子

提案理由

内箕輪保育園及び南子安保育園を民営化することに伴い、君津市保育園の設置及び管理に関する条例（平成 1 0 年君津市条例第 1 4 号）の一部を改正しようとするものである。

君津市条例第 号

君津市保育園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

君津市保育園の設置及び管理に関する条例（平成 1 0 年君津市条例第 1 4 号）の一部を次のように改正する。

別表君津市立内箕輪保育園の項及び君津市立南子安保育園の項を削る。

附 則

この条例は、令和 5 年 4 月 1 日から施行する。

君津市保育園の設置及び管理に関する条例新旧対照表

改正案		現 行	
別表（第3条）		別表（第3条）	
名称	位置	名称	位置
君津市立久保保育園	君津市台2丁目15番16号	君津市立久保保育園	君津市台2丁目15番16号
君津市立上湯江保育園	君津市上湯江1，716番地の1	君津市立上湯江保育園	君津市上湯江1，716番地の1
君津市立常代保育園	君津市常代2丁目15番1号	<u>君津市立内箕輪保育園</u>	<u>君津市内箕輪61番地の1</u>
君津市立中保育園	君津市中島252番地の1	君津市立常代保育園	君津市常代2丁目15番1号
君津市立小糸保育園	君津市大井戸467番地の2	<u>君津市立南子安保育園</u>	<u>君津市南子安3丁目27番1号</u>
君津市立清和保育園	君津市東日笠515番地	君津市立中保育園	君津市中島252番地の1
君津市立小櫃保育園	君津市末吉437番地の1	君津市立小糸保育園	君津市大井戸467番地の2
君津市立かずさあけぼの保育園	君津市広岡955番地3	君津市立清和保育園	君津市東日笠515番地
		君津市立小櫃保育園	君津市末吉437番地の1
		君津市立かずさあけぼの保育園	君津市広岡955番地3